
2020/2021



Jsme jeden z nejoblíbenějších benefičních projektů ve městě Zlín. 
Každoročně zajišťujeme finanční a hmotnou podporu Útulku pro zvířata
v nouzi, Zlín-Vršava. Organizujeme jej pod křídly Fakulty multimediálních 
komunikací UTB již od roku 2007.

Letos se můžete těšit na dvě události: Předvánoční sbírku a Útulkové jaro. 

Veškerý výtěžek z každé naší akce putuje přímo do Útulku pro zvířata
v nouzi Zlín-Vršava, který již od roku 2004 poskytuje útočiště všem 
zvířatům v nouzi, ať už jde o kočky a psy, nebo handicapovaná volně žijící 
zvířata. Díky vaší pomoci pak může útulek zajistit krmení, veterinární 
pomoc a další vybavení nutné pro provoz útulku.

O nás

ZLÍN - VRŠAVA



Vánoční sbírka proběhne, kvůli současné koronavirové krizi 
převážně online. Účast bude možná skrz sociální sítě a menší 
sbírky ve vybraných zlínských firmách a zverimexech.

Pro tuto událost hledáme další partnery. Hledáme ty, kteří 
budou ochotni darovat hmotné produkty do online soutěže 
nebo ty, díky jejichž pomoci budeme moci zorganizovat sbírku
v jejich firmě a zapojit do ní i zaměstnance. 

Dobrý skutek čeká právě na vás!
Společně vykouzlíme Vánoce v útulku.

Vánoční sbírka

— Vánoce v útulku 2019



Pro zapojení široké veřejnosti pořádáme událost Útulkové jaro.

Přímo v areálu bude připraven bohatý program pro děti
i dospělé, živá hudba,tombola a občerstvení. Tradičně zde 
bude i možnost pejsky z útulku vyvenčit v přilehlém lese...

Pojďte se do toho s námi.
Pomozte útulku, když to nejvíce potřebuje.

Útulkové jaro

— Útulkové jaro 2018



Podpořit nás můžete jak finančně tak i hmotným příspěvkem. 

Uvítáme i dar v podobě vašich produktů. Ty budeme moci 

využít při organizaci soutěží v době adventu a poté v tombole 

na jarní události.

Dále vám pomůžeme v uspořádání vánoční sbírky ve vaší 

firmě nebo podniku. Následně pak darované předměty vaším 

jménem předáme útulku.

Jak se můžete zapojit?



— Umístění Vašeho banneru, plachty či roll-upu v místě konání akce

— Představení a poděkování Vaší společnosti na akcích pořádaných Němou tváří

— Sampling výrobků Vaší společnosti na akcích pořádaných Němou tváří

— Product placement ve fotoreportážích a videozáznamech z akcí 

— PR fotka na míru, profesionální fotky vašeho produktu v prostředí útulku

— Možnost vlastního stánku

Máte jiný originální požadavek? Ozvěte se nám!

Co vám za to můžeme nabídnout?



Vojtěch Vaník

Manažer fundraisingu

+420 739 884 690

v_vanik@utb.cz

Díky, že pomáháte

Terezie Dobešová

Manažerka projektu

+420 736 741 434

t_dobesova@utb.cz


